No
peLen
Typbl

223
376
e

e

MEHIO HA 16.04.25
(7-11 ner)
HavmeHoBaHMe Bbixog benkwu
(rp.)

3aBTpak

SATMTEKAHKA N3 TBOPOTA C AXKEMOM 120 23,76

YA C CAXAPOM 200 0,08

XNEBb PABVMHY W KA 19,7 1,52
Il 3aBTpak

KOHOWTEPCKOE N3AENTNE 1WT 5,65

YTBEPXIAHO:
[VPEKTOpP LLKO/bI

(" V.B.KopyaxkHrKoBa
LU &i&  MyOY CPESHAA

r.

Xnpeol

18,56
0,03

0,38

8,32

Yrnesojbl

44,64

12,69
10,07

17,19

JHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

440

o1
49

166

CTtonmMocCTb

64,32
3,51
1,38

12,61



Ne
peuen
Typbl

223

376
e

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

3AMEKAHKA 3 TBOPOTA C
NXXEMOM

YA C CAXAPOM

XNEBE PABUVHY LKA

YTBEP)IAIO:

[vipekn/:

MEHIO HA 16.04.25 T.

(12 net un cTapLue)

Bbixop

(rp.)

220/30

200
70

Benku

36,54

0,08
5,6

Xupbl

27,64

0,03
1,4

W.B.KopyaxkHnKoBa

Yrnesojbl

70

12,69
37,1

OHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

675

o1
182

CtonmocTb

136,26

3,51
4,90



